

RECEBI(EMOS) DEM(A-CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA) A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº1634

SÉRIE3

(22)CEMA-CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA

RUA JOAQUIM JOSE, 943, FONTE GRANDE

VILLEFORT

CONTAGEM - MG

CEP: 32013-390

FONE: (31) 2191-7812

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº1634

SÉRIE3

FOLHA1 / 1

CHAVE DE ACESSO

3125 1103 0832 3100 1923 5500 3000 0016 3418 9853 0475

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257066387060 11/11/2025 10:09:02-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA NFE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860288201798

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

03.083.231/0019-23

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DO ROSARIO CONTAGEM - 7419

ENDEREÇO

RUA CAPELINHA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

CEP

32042-252

FONE/FAX

31984961255

Nº

50

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM VERA CRUZ II

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF

20.102.711/0001-84

DATA DE EMISSÃO

11/11/2025

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

11/11/2025

HORA DE SAÍDA

10:04:00

FATURA / DUPLICATA							
UM MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS							
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO
001	21/11/2025	1.820,94					

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		
0,00		0,00	0,00		0,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		
0,00	0,00	2,31	0,00		0,00		
					VALOR TOTAL DA NOTA		
					1.820,94		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

58

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

149,155

PESO LÍQUIDO

137,669

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														ALÍQUOTA	
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. DESC	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI		ICMS	IPI
104965	BISC CLUB SOCIAL PC 144G ORIG	19059020	060	5405	X44	1.0000	241,1200	241,12		0,00	0,00			0,00	0,00
67414	CR LEITE ITALAC TP 1,030KG	04015021	060	5405	TP1	5.0000	13,6800	68,40		0,00	0,00			0,00	0,00
104675	FILE PEITO FGO CONG SEARA BD 1KG	02071422	060	5405	BD1	10.0000	19,9000	199,00		0,00	0,00			0,00	0,00
99157	LEITE COCO COPRA VD 500ML	20098990	060	5405	VD1	5.0000	8,9800	44,90		0,00	0,00			0,00	0,00
108983	LEITE COND PIRACANJUBA TP 395G SEMIDES	04029900	060	5405	X27	4.0000	156,3300	156,33		0,00	0,00			0,00	0,00
64396	MAIONESE HELLMANN'S 500G	21039011	060	5405	CJ2	4.0000	19,8000	79,20		0,00	0,00			0,00	0,00
101071	MARGARINA PRIMOR 15KG 75% LIPÍDIOS	15171000	060	5405	BL1	1.0000	159,9000	159,90		0,00	0,00			0,00	0,00
125084	MASSA PASTEL CESABELA PC 500G GRANDE	19021900	060	5405	PC1	5.0000	7,3800	36,90		0,00	0,00			0,00	0,00
130299	MILHO VERDE PREDILECTA SC 1,7KG	20058000	060	5405	SC1	2.0000	22,9000	45,80		0,00	0,00			0,00	0,00
130299	MILHO VERDE PREDILECTA SC 1,7KG	20058000	060	5405	SC1	1.0000	22,9000	22,90		0,00	0,00			0,00	0,00
108383	NECTAR TIAL KIDS TP 200ML MARACUJA	22029900	060	5405	X24	2.0000	45,1200	90,24		0,00	0,00			0,00	0,00
111135	NECTAR TIAL KIDS TP 200ML UVA	22029900	060	5405	X24	8.0000	45,1200	360,96		0,00	0,00			0,00	0,00
115444	OVOS BRANCO PERFA EXTRA CX 360UN	04071100	040	5102	CX1	1.0000	197,9900	197,99		0,00	0,00			0,00	0,00
124013	PAO FORMA VISCONTI PC 400G TRAD	19059010	060	5405	PC1	11.0000	7,1900	79,09	2,31	0,00	0,00			0,00	0,00
130108	QUEIJO MUSS PORTO ALEGRE FAT KG	04061010	060	5405	KG1	1.0180	39,8000	40,52		0,00	0,00			0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

, COO: 15737, Desconto a partir de 2,31 - Forma Pagto: BOLETO B.Calc.ST: 1607.20 ICMS ST: 39.06 ICMS/ST - Reembolso: 2.45 Aliq. ST Distrib: 18.00

RESERVADO AO FISCO

NDT Tech - Tel (40) 3251-8000 - Powered by Tatve Varejo Supermercados - Linha Concinea



ORIGINAL

212-7

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER AGÊNCIA

APÓS O VENCIMENTO, PAGÁVEL SOMENTE NAS AGÊNCIAS DO BANCO ORIGINAL

Beneficiário
(22)CEMA-CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA - CNPJ: 03.083.231/0019-23
RUA JOAQUIM JOSE, 943 - FONTE GRANDE
CONTAGEM - MG - 32013 - 390

Data do Documento	11/11/2025	Num. do Documento	1634/1	Espécie Doc.	DM	Aceite	N	Data do Processamento	11/11/2025
Uso do Banco		Carteira	121	Espécie	R\$	Quantidade		Valor	

Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)
APÓS O VENCIMENTO, COBRAR
JUROS DE R\$ 4,86 POR DIA.

NÃO RECEBER PRINCIPAL SEM ENCARGOS DE MORA.
NÃO É PERMITIDO PAGAR AO REPRESENTANTE.
APÓS O VENCIMENTO RETIRAR BOLETO ATUALIZADO NO SITE www.original.com.br.

Pagador IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DO ROSARIO CONTAGEM
RUA CAPELINHA 50
32042252 JARDIM VERA CRUZ II CONTAGEM MG

Pagador/Avalista

CNPJ: 20.102.711/0001-84

Autenticação Mecânica



ORIGINAL

212-7

21290.00119 21100.013107 04526.228418 6 12720000182094

Local de Pagamento

ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER AGÊNCIA

APÓS O VENCIMENTO, PAGÁVEL SOMENTE NAS AGÊNCIAS DO BANCO ORIGINAL

Beneficiário
(22)CEMA-CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA - CNPJ: 03.083.231/0019-23

Data do Documento	11/11/2025	Num. do Documento	1634/1	Espécie Doc.	DM	Aceite	N	Data do Processamento	11/11/2025
Uso do Banco		Carteira	121	Espécie	R\$	Quantidade		Valor	

Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)
APÓS O VENCIMENTO, COBRAR
JUROS DE R\$ 4,86 POR DIA.

NÃO RECEBER PRINCIPAL SEM ENCARGOS DE MORA.
NÃO É PERMITIDO PAGAR AO REPRESENTANTE.
APÓS O VENCIMENTO RETIRAR BOLETO ATUALIZADO NO SITE
www.original.com.br.

Pagador IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DO ROSARIO CONTAGEM
RUA CAPELINHA 50
32042252 JARDIM VERA CRUZ II CONTAGEM MG

Pagador/Avalista

CNPJ: 20.102.711/0001-84

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação

01/12/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:48:07
567905679 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: IRMANDADE C Q A.CONTAGEM
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 602.438-6

=====

BANCO ORIGINAL

21290001192110001310704526228418612720000182094

BENEFICIARIO:

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADIST

NOME FANTASIA:

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTD

CNPJ: 03.083.231/0007-90

BENEFICIARIO FINAL:

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTD

CNPJ: 03.083.231/0007-90

PAGADOR:

IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DO

CNPJ: 20.102.711/0001-84

NR. DOCUMENTO 111.402

DATA DE VENCIMENTO 21/11/2025

DATA DO PAGAMENTO 14/11/2025

VALOR DO DOCUMENTO 1.820,94

VALOR COBRADO 1.820,94

=====

NR.AUTENTICACAO C.CC4.840.5BC.39C.3DC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Num. Pedido : 516018899

Data : 07/11/2025

Cliente : 414153 - IRMANDADE DE NOSSA SENH CNPJ/CPF:20.102.711/0001-84

UF : MG Cód.Filial: 22

Separador(a): Rca : 516 -

Retirada: 11/11/2025 10:15:02

Cobranca : BK - BOLETO BANCARIO

Plano: 10-10 DIAS

Codigo Descricao	Emb	Qtde	Qt.(Real)	P.Tabela	Desc.%	P.Liquido	Vi.Desp.	Vi. Total
104965 BISC CLUB SOCIAL PC 144G ORIG	CX	1,00		241,12	0,00	241,12	0,00	241,12
67414 CR LEITE ITALAC TP 1,030KG	TP	5,00		13,68	0,00	13,68	0,00	68,40
104675 FILE PEITO FGO CONG SEARA BD 1KG	BD	10,00		19,90	0,00	19,90	0,00	199,00
99157 LEITE COCO COPRA VD 500ML	VD	5,00		8,98	0,00	8,98	0,00	44,90
108983 LEITE COND PIRACANJUBA TP 395G SEMIDES	CX	1,00		156,33	0,00	156,33	0,00	156,33
64396 MAIONESE HELLMANNS 500G	CJ	4,00		19,80	0,00	19,80	0,00	79,20
101071 MARGARINA PRIMOR 15KG 75% LIPIDIOS	BL	1,00		159,90	0,00	159,90	0,00	159,90
125084 MASSA PASTEL CESABELA PC 500G GRANDE	PC	5,00		7,38	0,00	7,38	0,00	36,90
130299 MILHO VERDE PREDILECTA SC 1,7KG	SC	2,00		22,90	0,00	22,90	0,00	45,80
130299 MILHO VERDE PREDILECTA SC 1,7KG	SC	1,00		22,90	0,00	22,90	0,00	22,90
108383 NECTAR TIAL KIDS TP 200ML MARACUJA	CX	2,00		45,12	0,00	45,12	0,00	90,24
111135 NECTAR TIAL KIDS TPP 200ML UVA	CX	8,00		45,12	0,00	45,12	0,00	360,96
115444 OVOS BRANCO PERFA EXTRA CX 360UN	CX	1,00		197,99	0,00	197,99	0,00	197,99
124013 PAO FORMA VISCONTI PC 400G TRAD	PC	11,00		7,19	0,00	7,19	0,00	79,09
130108 QUEIJO MUSS PORTO ALEGRE FAT KG	KG	1,0180		39,80	0,00	39,80	0,00	40,52
149,155 KG			Total :	2,07 %	1.823,25			

Tipo Entrega : OUTRA

Transportador : -

Observações :

Entrega :

MULTI FORMATO DISTRIBUIDORAS.A.
ROD BR 040 KM 688 pav 03 LJ 18 A 38 GUANABARA
32145900 CONTAGEM - MG
CNPJ: 10.319.375/0019-00

Impresso em 07/11/2025 14:30
Página 1

Tel: O Fax: O
Inscrição Estadual: 0010887711740

Cotação de Preços Nro 53.199.912 / 520 de 07/11/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 07/11/2025 14:23
Última Alt em:
Representante: 27925 RAFAELA/TELV
Segmento: FOOD SERVICE
Ped. Cliente:
Usuário: RAFAELA.SJ
Nro Ped.AFV:
CGO: 500
VENDA DE MERCADORIAS
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DO ROSARIO DA COMUNIDADE Código: 123853
Endereço: DA CAPELINHA, 50, BAIRRO J VERA CRUZ
32013090 CONTAGEM- MG
CPF / CNPJ: 20.102.711/0001-84
RG / IE: ISENT0
Tel: () / ()
Fax: ()
E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: BOLETO BANCARIO
Condição Pagamento: vide itens
Tipo de Expedição: ENTREGA
Situação: COTAÇÃO

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
179089	BISC SALG CLUB PC 144G ORIGINAL	AMX	10 DIAS	241,90 CX44	241,90	1,000	0,000	241,90	0,00
143651	CR LEITE UHT PIRACANJUBA 1,030KG	AMX	10 DIAS	14,29 TP1	14,29	5,000	0,000	71,45	0,00
193446	FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI SEARA 1KG	AMX	10 DIAS	21,99 KG 1	21,99	10,000	0,000	219,90	0,00
220788	LEITE DE COCO COPRA 1L	AMX	10 DIAS	13,99 UN 1	13,99	5,000	0,000	69,95	0,00
118228	LEITE COND SEMIDESNATADO PIRACANJUCA 359G	AMX	10 DIAS	156,33 CX 1	156,33	1,000	0,000	156,33	0,00
218825	MAIONESE HELLMANNS 500G 2 POTES	AMX	10 DIAS	23,99 UN 2	23,99	4,000	0,000	95,96	0,00
74566	MARGARINA PRIMOR BALDE 15KG	AMX	10 DIAS	185,90 UN 1	185,90	1,000	0,000	185,90	0,00
190115	MASSA PASTEL V-ITALIA 500G PC	AMX	10 DIAS	7,79 UN 1	7,79	5,000	0,000	38,95	0,00
199805	MILHO VERDE QUERO LATA 1,7KG	AMX	10 DIAS	24,99 UN 1	24,99	3,000	0,000	74,97	0,00
230518	NECTAR MISTO TIAL 200ML UVA/PERA	AMX	10 DIAS	50,16 CX 1	50,16	8,000	0,000	401,28	0,00
230519	NECTAR MISTO TIAL KIDS 200ML MARACUJA	AMX	10 DIAS	50,16 CX 1	50,16	2,000	0,000	100,32	0,00
6657	OVOS BRANCO MANTIQUEIRA CX 360UN	AMX	10 DIAS	261,78 CX 1	261,78	1,000	0,000	261,78	0,00
1992489	PAO DE FORMA TRADICIONAL VISCONTI PACOTE 400G	AMX	10 DIAS	7,69 UN 1	7,69	11,000	0,000	84,59	0,00
85443	QUEIJO MUSSARELA PORTO ALEGRE 1KG	AMX	10 DIAS	44,90 KG 1	44,90	1,000	0,000	44,90	0,00

14 Itens

Peso Bruto Total:

149,155 Kgs

TOTAIS
TOTAL+ I.P.I.

2.048,18
2.048,18

0,00

TOTAL LIQ: 2.048,18
Observações:

COTACAO VALIDA POR 02 DIAS ITENS COMMODITIES E DEMAIS ITENS 04 DIAS



Pedido - 1101489

Data: 10/11/2025

Hora: 15:32:17

HOME SHOP E EXPRESS

Vendedor: CARINE

Página: 1 / 1

Forma de pagamento: () Dinheiro () Boletto () Cheque () Cartão Crédito () Cartão Débito
Prazo de pagamento: () A vista () 02 Dias () 07 Dias () 10 Dias () 30 Dias () Outro _____
Data de entrega: / / Horário de entrega limite: () Empréstimo vasilhame Obs.:

Filial Venda: HOME SHOP & EXPRESS CNPJ: 90328 IE: 6721406210014 Tel: 3137795800
Endereço: RUA OLAVO BILAC Bairro: CANAAN Cidade: SETE LAGOAS MG Cep: 35700214

Cliente: IRMANDADE DE N SRA DO ROSARIO DA COMUNIDADE QUILOMBOLA DOS ARTUROS DE CONTAGEM Data Ped: 10/11/2025
Endereço: RUA DA CAPELINHA 50 Bairro: JARDIM VERA CRUZ II Cidade: CONTAGEM Estado: MG
Cep: 32042252 Tel: 3199318-0022 CNPJ: 20102711000184 E-mail:

Total Merc.: R\$ 2048,18 Frete: R\$ 0,00 **Total: R\$ 2048,18**

Cod	EAN	Descrição	Qtd Item	Emb	Vlr Un.	Subtotal
58379	7622210641151	BISCOITO CLUB SOCIAL ORIGINAL 144G	44,000	UN1	R\$ 5,65	R\$ 248,60
45111	7896005302040	NECTAR TIAL MARACUJA 200ML	48,000	UN1	R\$ 2,19	R\$ 105,12
45114	7896005302088	NECTAR TIAL UVA 200ML	192,000	UN1	R\$ 2,19	R\$ 420,48
21830	7896005302040	CREME DE LEITE PIRANCAJUBA 1,030KG	5,000	UN1	R\$ 19,90	R\$ 99,50
927	7898174850438	FILE PEITO DE FRANGO SEARA CONG BAND 1KG	10,000	UN1	R\$ 22,90	R\$ 229,00
76048	7897147211047	LEITE DE COCO COPRA 500ML	5,000	UN1	R\$ 12,79	R\$ 63,95
9252	7898150190329	LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA SEMIDES TP 395G	27,000	UN1	R\$ 6,35	R\$ 171,45
6594	7622210641151	MAIONESE HELLMANNS 500G	8,000	UN1	R\$ 10,89	R\$ 87,84
94576	7896045010028	MARGARINA DELICATA COM SAL 1KG	15,000	UN1	R\$ 14,90	R\$ 223,50
84638	7898946900019	MASSA PASTEL VILA ITALIA 500G	5,000	UN1	R\$ 7,49	R\$ 37,45
77080	7898905356291	MILHO VERDE PREDILECTA LATA 170G	10,000	UN1	R\$ 3,29	R\$ 32,90
91800	7898331012150	OVOS BRANCO PERFA PENTE	30,000	UN1	R\$ 25,99	R\$ 259,90
72147	7891095200870	PAO FORMA VISCONTI TRADICIONAL 400G	11,000	UN1	R\$ 11,39	R\$ 125,29
79894	7896602900083	MUSSARELA PORTO ALEGRE FATIADO 150G	6,000	UN1	R\$ 10,49	R\$ 62,94

Filial Venda: HOME SHOP & EXPRESS CNPJ: 90328 IE: 6721406210014 Tel: 3137795800
Endereço: RUA OLAVO BILAC Bairro: CANAAN Cidade: SETE LAGOAS MG Cep: 35700214

Cliente: IRMANDADE DE N SRA DO ROSARIO DA COMUNIDADE QUILOMBOLA DOS ARTUROS DE CONTAGEM Data Ped: 10/11/2025
Endereço: RUA DA CAPELINHA 50 Bairro: JARDIM VERA CRUZ II Cidade: Contagem Estado: MG
Cep: 32042252 Tel: 3199318-0022 CNPJ: 20102711000184 E-mail:

Total Merc.: R\$ 2048,18 Frete: R\$ 0,00 **Total: R\$ 2048,18**

Assinatura Responsável:

Válido por: 1 dias